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2,59 m3

160 kg

1440 ud

116 kg

32,04 m
1890 ud

     PESO PALET EUROPEO: 12 Kg.

     PESO PALET AMERICANO: 24 Kg.

     PESO PALET 1,30X1,10: 25 Kg.
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PALET AMERICANOPALET EUROPEO

Nº DESCRIPCIÓN

1  BOTELLA 35 cl

2  CUERPO BEBEDERO GAUN

Cotas en mm

FICHA TÉCNICA
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NOMBRE REFERENCIA

30055

CARACTERÍSTICAS DE PRODUCTO

MATERIAL

POLIPROPILENO ‐ ACERO INOXIDABLE

COLOR

BLANCO‐VERDE

PESO

0,056 kg

TIPO DE CIERRE

PRESIÓN

ACCESORIOS

CROQUIS

CARACTERÍSTICAS DE EMBALAJE

TIPO DE PACKING

CAJA
UNIDADES/CAJA

15 Unidades
DIMENSIONES CAJA

310×180×318  mm
PESO CAJA

1,080 kg
VOLUMEN CAJA

0,018 m³

BEBEDERO GAUN CON BOTELLA 35 cl


